
 

НАКАЗ 

22.01.2021            № 20 

 

Про відновлення освітнього процесу 

після зимових канікул та  

дистанційного навчання 

 
На виконання Постанови Головного державного санітарного лікаря 

України від 22.08.2020 № 50 «Про затвердження протиепідемічних заходів у 

закладах освіти на період карантину у зв’язку поширенням коронавірусної 

хвороби (COVID-19)» та листа Міністерства освіти і науки України від 

05.08.2020 № 1/9-420 «Щодо організації роботи закладів загальної середньої 

освіти у 2020/2021 навчальному році», Постанови Кабінету Міністрів України 

від 09.12.2020 №1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» та з метою впорядкованого відновлення 

освітнього процесу в приміщенні школи, підтримки безпеки санітарного стану 

навчальних приміщень та забезпечення здоров’я і безпеки учасників 

освітнього процесу 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Відновити освітній процес у закладі з 25 січня 2021 року:  

учням 1-4-х класів після зимових канікул, учням 5-11-х класів після 

дистанційного навчання. 

2. Перевести учнів 11-А класу на 5-денне очне навчання у приміщенні 

школи. 

З 25.01.2021 до кінця навчального року. 

3. Заступнику директора з господарської роботи Безсоновій Н.В. 

забезпечити гігієнічну та санітарну обробку приміщень закладу, проведення 

обробки дезінфікуючими засобами поверхонь в усіх приміщеннях школи. 

22.01.2021 

4. Сестрі медичній Левченко О.О. забезпечити: 

4.1.  проведення медичного огляду учнів. 

25.01.2021 – 27.01.2021 

4.2.  щоденний контроль за станом здоров’я усіх працівників та 

здобувачів освіти. 

5. Педагогічним працівникам забезпечити: 

5.1. якісне відновлення чергувань на початку робочого дня та під час 

перерв. 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА  
І-ІІІ СТУПЕНІВ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ № 16 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІІМЕНІ В.Г.СЕРГЄЄВА» 



5.2. освітній процес відповідно до встановленого розкладу по школі на 

2020/2021 навчальний рік. 

З 25.01.2021 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

  Директор школи  оригінал підписано     І.А. Дיякова 

 

З наказом ознайомлена: 

З наказом ознайомлені:  
 

Аксьонова Н.М. 

Безпала М.С. 

Бєльська Н.А. 

Бєльська Т.С. 

Близнюк І.П. 

Богданова К.О. 

Боєва І.С. 

Божедай О.В. 

Борисовська О.А. 

Буркавцова О.Я. 

Варлаченко М.А. 

Веремєєва Д.Ю. 

Вишинська І.Г. 

Грищенко А.Ю. 

Гуртовенко О.В. 

Дем'яненко В.В. 

Заволодько Г.О. 

Зайцева А.Ю. 

Зеленська О.В. 

Кайрод В.М. 

Карук Н.А. 

Каширіна С.В. 

Кириченко А.С. 

Крохмаль В.М. 

Курило Ю.Ю. 

Курочка Л.В. 

Макаренко Л.Ф. 

Макаренко О.М. 

Максименко Л.М. 

Мельник Т.С. 

Молодожонова Г.В. 

Пелісова Т.В. 

Похильчук Л.Д. 

Приходько О.А. 

Сидоренко С.О. 

Синицька Л.В. 

Стежка І.А. 

Степанець Н.М. 

Токмакова П.О. 

Фалєєв Г.А. 

Фефелова Е.В. 

Чухіль А.О. 

Черкашина Ю.Г.  

Шаповал А.П. 

Щур І.В. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Макаренко 

 


